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TEKNOLOGI KOMUNIKASI

N(I)Gs?l,g - Glorya Agustiningsih, S.Sos., Iml Mhs

Materi/Topik Kuliah Perpertemuan

Pengertian dan Sejarah Perkembangan Teknologi Media. Pengertian dan pembagian era
teknologi komunikasi. Pengertian dan filosofi teknologi komunikasi.

Perkembangan Teknologi Komunikasi di Era Modern (Lanjutan).

Perkembangan Media Cetak (Buku) Buku dan Khalayak Tren dan konvergensi dalam
penerbitan buku Konglomerasi dan Hiperkomersialisme dalam penerbitan buku.

Rentang waktu perkembangan surat kabar Surat kabar dan Khalayak Ruang lingkup dan
struktur industri surat kabar Tren dan konvergensi dalam penerbitan surat kabar
Konglomerasi dan Hiperkomersial

Rentang waktu perkembangan majalah Majalah dan Khalayak Ruang lingkup dan
struktur industri majalah Tren dan konvergensi dalam penerbitan majalah

Rentang waktu perkembangan radio dan rekaman suara Radio dan Khalayak Ruang
lingkup dan sifat industri radio Ruang lingkup dan sifat industri rekaman Tren dan
konvergensi dalam radio dan rekaman

Review Materi

Rentang waktu perkembangan film Film dan Khalayak Ruang lingkup dan sifat industri
film Tren, Konvergensi dan konglomerasi dalam pembuatan film

Rentang waktu perkembangan televisi Televisi dan Khalayak Ruang lingkup dan sifat
industri penyiaran televisi TV kabel dan satelit Tren dan Konvergensi dalam televisi
dan TV kabel

Rentang waktu perkembangan video game Video Games dan khalayaknya Ruang
lingkup dan sifat industri video game Tren, Konvergensi dan hiperkomersialisme dalam
industri video game

Perkembangan teknologi dan industri video/digital/online games

Presentasi Kelompok Online Games

Perkembangan teknologi dan industri internet

Media effects and uses
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Tahun Akd : 2021/2022 /Periode : 01
Waktu : 0700 s/d 1000- Kelas: P
Hari: 4 Ruang : 1.3

NIM Semester [ W01 | W02 | W03 | W04

W05

WO06

wo7

w08

w09

w10

w11

W12

W13 | W14

Hadir

Pertemuan

1 | 66200149 - 03 H H H H
NADILA
NATALIA

H

14

2 | 63200054 - 03 H H H H
ANASTASIA
ANGELA
LESMANA

14

3 | 69200027 - 03 H H H H
AVERIZ
LOVELLY
CHRISTANZA

14

4 | 66200109 - 03 H H H
MICHAEL

14

5 | 60200323 - 03 H H H H
MADELBERTA
BARE WOLOR

14

6 | 62200374 - 03 H H H H
NAJMUNNISA
SAVINA

14

7 | 64200370 - AINI | 03 H H H D
DWI UTARI

14




68200367 -
CHRISTINA
KUSNADI

03

14

68200084 -
JUSTIN
YUMICO

03

14

10

65200146 -
GABRILLE
HARTMAN

03

14

11

66200200 -
ROBERTO
GITALDI

SAPUTRA

03

14

12

69200188 -
EVANS
JONATHAND

03

13

69200289 -
FRANKLIN
PERMATA

03

14

14

60200262 -
KENSEN
KENJAYA

03

14

14

15

65200247 -
MICHELLE

03

14

16

66200114 -
STEVEN
JOSHUA
SANGER

03

14




17

68200039 -
JONATHAN
MICHAEL
YOGANANTA

03

14

18

69200300 -
SEPANIA
MELVIN
CLAUDIA
PASARIBU

03

14

19

63200135 -
GABRIELLE
YONATAN

03

14

20

67200203 -
NADYA
HUTAMI

03

14

21

62200192 -
JENNY WIJAYA

03

22

64200097 -
TANG WEI LI

03

14

23

62200172 -
CLAUDIO
AUGUSTO
KURNIAWAN

03

14

14

24

61200245 -
JASON

SETIAWAN
PUTRALIM

03

14

laYataYaYaYatedad

laYal




FELICIA RIBKA
ANGELI
PANGARIBUAN

26

64200123 -
AFFIFAH
SOFIATUNNISA

03

14

27

61200340 -
ZIPORA
PRISCILLA

03

28

69170072 -
ELISA YUNE
RIDDER

09

14

29

69160375 -
SALVIA

11

14

30

61200331 -
SONIA TIFANI
S.

03

14

14

31

63200069 -
IVANDER
TIMOTIUS

03

14

32

67170182 -
CHETLIN
TIODORA

09

33

64200002 -
VERLYN
RENADA

03

14

ANONNIQD _

n2

14

1A




FRANSISCUS
GABRIAN
KAYHAN
SUGIYATNO

35

63200120 -
SHERLY
OLETHA

03

14

36

60200202 -
LIVIA
KURNIAWAN

03

14

37

62170480 -
FARHAN AZIS

09

14

38

65200065 -
FADHILA

03

14

39

62200026 -
JONAS THEO
ANTARIKSA

03

14

40

64200022 -
CHRISTIAN
HADI WINATA

03

14
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DAFTAR NILAI UAS

Tahun akademik : 2021/2022

Semester : Ganjil

Dosen : Glorya Agustiningsih, S.Sos., M.Si.
PERKEMBANGAN TEKNOLOGI KOMUNIKASI
Kelas :

Jumlah Tugas : 4

RATAp UTS UAS
NO. NIM NAMA H1 H2 H3 He {300y (35 (35 AKHIR HURUF
%) %)

LIVIA

1 60200202 Jon i AUAN 69 190 0 83 6050 24 81 549 D
KENSEN

2 60200262 o\ Tav A 72190 90 |78 8250 (82 81 818 A-
FRANSISCUS
GABRIAN

3 160200282 2 0N 450 0 0 1125 22 30 2157 E
SUGIYATNO
MADELBERTA

4 160200323 5\ oo On 72 190 90 |80 83.00 40 31 49.75 D
JASON SETIAWAN

5 61200245 5 >0 iy 59 90 |80 |80 77.25 47 88 7042 B

6 61200331 /SONIA TIFANIS. |74 |90 |85 [75 [81.00 45 [20 4705 D
ZIPORA

7 61200340 5o LN A 59 (95 90 |80 81.00 55 91 754 B+

8 62170480 FARHAN AZIS 0 0 o 0 [0.00 0 |
JONAS THEO

9 62200026 '\ T ALk 4590 0 78 5325 24 0 2437 E
CLAUDIO

10 162200172 AUGUSTO 59 190 95 |80 81.00 (30 85 6455 B-
KURNIAWAN

11 62200192 JENNY WIJAYA 69 90 80 83 80.50 |37 88 679 B-
12 162200374 NAJMUNNISA 74 190 80 |75 [79.75 52 31 5297 D



NO.

13

14
15
16
17
18
19
20

21
22

23

24
25

26
27

28

29

30

31

32
33

NIM NAMA
SAVINA
ANASTASIA

63200054 ANGELA
LESMANA
IVANDER

63200069 TIMOTIUS

63200120 SHERLY OLETHA
GABRIELLE

63200135 YONATAN

64200002 VERLYN RENADA

CHRISTIAN HADI
64200022 WINATA

64200097 TANG WEI LI

AFFIFAH
042001235 OFIATUNNISA

64200370 AINI DWI UTARI
65200065 FADHILA

GABRILLE
65200146 HARTMAN

65200247 MICHELLE
66200109 MICHAEL

STEVEN JOSHUA
66200114 SANGER

66200149 NADILA NATALIA

ROBERTO
66200200 GITALDI
SAPUTRA

FELICIA RIBKA
66200275 ANGELI
PANGARIBUAN

CHRISTINE
66200336 PAULUS

CHETLIN
67170182 TIODORA

67200203 NADYA HUTAMI
68200039 JONATHAN

UTS UAS
H1 H2 H3 H4 RATA2 (35 (35 AKHIR HURUF

(30%) g 0p)

45 190 85 |78 7450 46 185 68.2 B

59 90 84 80 (7825 47 |19 6757 |B-
72 190 84 |40 71150 62 |20 50.15 D
58 95 85 80 (7950 (72 91 80.9 A-
59 90 80 |80 [77.25 41 3752 |l

45 190 90 78 |75.75 40 |71 6157 |C+

59 |90 80 80 [77.25 |52 85 [71.12

69 90 80 83 80.50 40 88 68.95

B
69 90 90 83 83.00 52 85 7285 B
B
74 90 80 [75 79.75 |33 3547 |l

72 90 90 |79 82.75 67 96 8187 |A-

59 95 90 80 81.00 43 85 69.1 B
59 90 80 80 77.25 46 84 6867 B

69 90 80 82 80.25 47 71 6537 B-
72 90 90 80 83.00 |79 85 823 A-

72 195 80 61 77.00 |71 83 |77 B+

72 90 80 80 80.50 40 30 4865 D

74 190 |80 |57 [75.25 2257 |

50 0 0 (34 2100 |18 30 231 E

59 95 90 80 81.00 41 86 68.75 B
45 190 80 |78 |73.25 46 |88 68.87 B



UTS UAS

NO. NIM NAMA H1 H2 H3 H4 '?;(‘)-I;'/A‘)Z (35 (35 AKHIR HURUF
%) %)

MICHAEL
YOGANANTA

34 68200084 JUSTIN YUMICO 59 90 80 |80 |77.25 52 41.37 |
CHRISTINA

35 168200367 KUSNADI 69 90 85 |83 |81.75 39 91 70.02 B

36 69150603 PUTRI 0O 0 O 0 0.00 0 60 21 E

37 169160375 SALVIA 74 190 80 |57 |75.25 46 90 70.17 B
ELISA YUNE

38 169170072 RIDDER 50 0 |90 |36 44.00 44 30 39.1 E
AVERIZ LOVELLY

39 169200027 CHRISTANZA 72 190 90 |80 |83.00 66 85 7775 B+
EVANS

40 169200188 JONATHAND 72 195 84 |61 |78.00 69 83 76.6 B+
FRANKLIN

41 69200289 PERMATA 72 |95 84 |78 182.25 59 |88 76.12 B+
SEPANIA MELVIN

42 169200300 CLAUDIA 74 190 80 |75 |79.75 31 |30 4527 D
PASARIBU
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Diserahkan Ke BAAK Dosen Ybs,

Pada Tanggal 21 Februari 2022

(Martauli Lismora P., S.E., M.M.)
(Glorya Agustiningsih, S.Sos., M.Si.)
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